
Sıra Yıl/No Tarih Faaliyet/Toplantı Adı Faaliyet/Toplantı Notları

1 2025/1 20.01.2025

Okulumuz Lojistik Yönetimi 

Bölümü Öğretim Üyelerinin 

Başarısı"

Üniversitemiz Akademik Ödül Komisyonu tarafından  Lojistik Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Selçuk 

KORUCUK ve Lojistik Yönetimi öğretim üyesi Doç. Dr. Salih MEMİŞ 2023 yılındaki yapmış olduğu 

üstün çalışmalarından dolayı ödüllendirildi. Akademik Ödül Komisyonu tarafından Lojistik Yönetimi 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Selçuk KORUCUK, Giresun Üniversitesi SSCI Altın Ödülü, Yılın Ulusal İşbirliği 

Ödülü ve Yılın Uluslararası İşbirliği ödülü olmak üzere toplam üç ödüle, öğretim üyemiz Doç. Dr. Salih 

MEMİŞ ise Giresun Üniversitesi SSCI Bronz Ödülüne layık görülmüştür.

 Hocalarımızı üstün başarılarından ve katkılarından dolayı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

2 2025/2 18.02.2025
2024-2025 Bahar Yarıyılı 

Akademik Kurulu Gerçekleştirildi

  Giresun Üniversitesi Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 2024-2025 Bahar 

Yarıyılı Akademik Kurulu, Yüksekokul Müdürü Doç.Dr. Oktay KARAMAN, Yüksekokul Müdür 

Yardımcısı Doç.Dr. Şerif Ahmet DEMİRDAĞ, Yüksekokul Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Arif ÇİLEK 

ve Yüksekokul Akademisyenlerinin katılımıyla 17 Şubat 2025 Pazartesi günü Saat 15:30' da Yüksekokul 

toplantı salonunda gerçekleştirildi.

3 2025/3 27.02.2025

"Lojistik Yönetimi Bölümü 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Selçuk 

KORUCUK Dünya 

Sıralamasında!

Okulumuz Lojistik Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Selçuk KORUCUK Kaliforniya merkezli bir 

Amerikan şirketi olan ScholarGPS firmasının yaptığı sıralamada büyük başarılara imza atmıştır. Son 5 

yıldaki çalışmaları ile dünyada 12,543.380 akademisyen arasında  %0,9'luk dilime girerek önemli bir katkı 

sağlamıştır. Aynı zamanda Son 5 yıllık çalışmalara göre  öğretim üyemiz Doç. Dr. Selçuk KORUCUK'un 

“Critical success factor”,  “Logistics”, “Business process management” ve "Supply-chain management" 

anahtar kelimelerinde dünya sıralamasında sırasıyla 333,418, 423 ve 459 olmayı başarmıştır.  Sosyal 

Bilimler alanında dünya sıralamasında %0,9'luk dilime girmenin çok zor olduğu alanlarda öğretim 

üyemizin  üniversitemize ve ülkemize yapmış olduğu katkılardan ötürü tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.İlgili link: https://scholargps.com/scholars/18829151885583/selcuk-korucuk

4 2025/4 5.03.2025
Kalite Koordinatörlüğü tarafından 

yapılan bilgilendirme toplantısı

  Giresun Üniversitesi Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ile program 

akreditasyonu süreçlerine yönelik bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi. 28 Şubat 2025 tarihinde, saat 

14.00' te toplantı salonunda düzenlenen toplantıya, Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Oktay Karaman ve 

Yüksekokulu akademik personeli katıldı.

           Toplantı, Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü rehberliğinde yapıldı. 

Toplantıda; Turizm İşletmeciliği, Uluslararası Ticaret ve Finasman ve Lojistik Yönetimi Bölümlerine, 

Bölüm program akreditasyonu ve Bologna süreçleri hakkında detaylı bilgiler aktarıldı. Ayrıca, 

Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Mustafa Şanal, Koordinatörlük 

Üyesi Öğr. Gör. Osman Serdal Karapınar ve Öğr. Gör. Şevkiye Babacan, Sosyal Beşeri ve Temel Bilimler 

Akreditasyon ve Rating Derneği (STAR) ile Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu 

(TURAK) hakkında bilgilendirme yaparak, akreditasyon süreci için gerekli çalışmalarla ilgili katılımcılara 

kapsamlı açıklamalar sundu. Bu toplantı, yüksekokulun kalite ve akreditasyon süreçlerinde önemli bir adım 

olarak değerlendirildi.

           Yüksekokulumuza, akreditasyon süreçlerine yönelik aktardıkları değerli bilgilerden dolayı Prof. Dr. 

Mustafa Şanal, Öğr. Gör. Osman Serdal Karapınar ve Öğr. Gör. Şevkiye Babacan’a teşekkür ederiz

5 2025/5 7.03.2025

Ramazan Ayı İftarı: Giresun 

Üniversitesi Bulancak Kadir 

Karabaş Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulundan Anlamlı Bir 

Etkinlik

Giresun Üniversitesi Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Ramazan ayı dolayısıyla 

06.03.2025 tarihinde düzenlediği iftar yemeği ile akademik kadrosunu bir araya getirdi. Rektör Prof. Dr. 

Yılmaz Can’ın katılımı ile gerçekleştirilen etkinlik, öğretim üyeleri ve idari kadro ile bir araya gelerek 

Ramazan ayının manevi ortamını paylaştılar. İftar öncesinde bir konuşma yapan Rektör Prof. Dr. Yılmaz 

Can’ın, birlik ve beraberliğin önemine vurgu yaparak tüm katılımcılara bereketli bir Ramazan dileğinde 

bulundu. Öğretim üyeleri yapılan organizasyon için Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Oktay Karaman ve Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can’a teşekkürlerini 

ilettiler.Ramazan ayının getirdiği paylaşma ve dayanışma ruhunun, üniversite camiamızda daim olmasını 

temenni ediyoruz.

6 2025/6 11.03.2025
Turizm İşletmeciliği Kariyer 

Günü

Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm İşletmeciliği Bölümü tarafından 11 

Mart 2025 tarihinde düzenlenen “Kariyer Günü” etkinliği Grand Hotel AVCI Genel Müdürü ve aynı 

zamanda İş İnsanı Adem AVCI’nın katılımı ile gerçekleşti. Turizm İşletmeciliği bölümü Dr. Öğr. Üyesi 

Eray TURPCU’nun açılış sunumu ile başlayan söyleşide, iş yaşamındaki deneyim ve tecrübelerini 

öğrencilerle paylaşan Adem AVCI, öğrencilerimizin ‘’Turizm ve Otelcilik’’ alanında merak ettiği soruları 

da yanıtladı.Söyleşinin ardından Sayın AVCI’ya teşekkür plaketini, Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Oktay 

KARAMAN takdim etti.

7 2025/07 11.03.2025 Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı

Bulancak Kadir Karabaş uygulamalı bilimler yüksekokulunda 11.03.2025 tarihinde Doğu Karadeniz kariyer 

fuarı (DOKKAF25) etkinliklerine ilişkin bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Etkinliğe kariyer merkezi 

müdürü Doç.Dr. Nurullah Çalış, yüksekokul müdürümüz Doç. Dr. Oktay Karaman, ilgili bölüm hocaları ve 

 öğrenci temsilcileri katılmıştır.

8 2025/8 11.03.2025
DOKKAF '25 Bilgilendirme 

Toplantısı

Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulunda Üniversitemiz ev sahipliğinde, 21-22 Nisan 

2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı (DOKKAF '25) kapsamında 

yapılacak etkinliklere dair bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Etkinliğe Kariyer Merkezi Müdürü Doç.Dr. 

Nurullah ÇALIŞ, Kariyer Merkezi Öğretim Görevlisi Yasemin ÇAKIR, Bulancak Kadir Karabaş 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Oktay KARAMAN, ilgili bölüm hocaları ve öğrenci 

temsilcileri katılm sağlamıştır.

Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 2025 Yılı Birim Kalite İzlencesi



9 2025/9 18.03.2025

Müdürümüz Doç. Dr. Oktay 

Karaman; ''Çanakkale Zaferi;nin 

100. Yılı'' Konulu Konferans 

Verdi

Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürümüz ve Fen Edebiyat Fakültesi Tarih 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Oktay Karaman 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü 

Etkinlikleri kapsamında 18 Mart 2025 Salı günü Saat:11.00’de Yüksekokulumuz konferans salonunda 

“Çanakkale Zaferi;nin 100. Yılı” konulu konferans verdi.Doç. Dr. Karaman “Birinci Dünya Savaşı’nın en 

önemli cephelerinden biri olan

Çanakkale Cephesinde deniz ve kara savaşları olmak üzere iki ayrı mücadele yaşanmıştır. İtilaf Devletleri 

boğazları geçerek İstanbul’u işgal edip Osmanlı Devleti’ni savaş dışında bırakarak, Almanya’yı ateşkese 

zorlamak planını yapmışlardır. Ayrıca müttefikleri Rusya’ya yardım etmek ve Rusya’dan tahıl ihtiyacını 

karşılamak üzere cepheyi açmışlardır. İtilaf donanması Şubat 1915’ten itibaren Çanakkale Boğazına gelerek 

dış tabyaları bombalayıp, boğazdaki mayınları temizlemişlerdiler. 18 Mart 1915 günü yaşanan deniz 

savaşında Nusret mayın gemisinin boğazın stratejik yerlerine döşediği mayınların önemi çok büyüktür. Ağır 

kayıpları üzerine İtilaf donanması boğazı geçemeyerek geri çekilmiştir. Denizden Çanakkale’yi geçemeyen 

İtilaf Devletleri, karadan geçmek için hazırlık yapmışlardır. Çanakkale cephesinin kara savaşları Gelibolu 

Yarımadasında 25 Nisan 1915’te başlamış ve 9 Ocak 1916’ya kadar sürmüş ve Türk Ordusunun büyük 

zaferiyle sonuçlanmıştır. Çanakkale savaşı devletimizin kurucusu olan Atatürk’ün askeri dehasını gösterdiği 

bir mücadele olmuştur. Türk ordusunun Çanakkale’deki azim ve inançlı mücadelesi, Milli Mücadelemizin 

temelini ve ruhunu oluşturmuştur. “ ifadelerine yer verdi.

Müdürümüz Doç. Dr. Oktay Karaman’a katkılarından dolayı teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz.

10 2025/10 18.03.2025

ULUSLARARASI TİCARET ve 

FİNANSMAN BÖLÜMÜ 

MEZUN-ÖĞRENCİ 

BULUŞMASI

Üniversitemiz Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Oktay 

KARAMAN ve Yüksekokulumuz Öğretim Üyelerinin katıldığı öğrenci-mezun buluşması etkinliğinin 

ikincisi 18 Mart 2025 tarihinde Yüksekokulumuz Öğretim Üyesi Doç. Dr. M. Esra ATUKALP’in 

moderatörlüğünde gerçekleştirilmiştir. 

   Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü’nde eğitim-öğretime devam eden öğrencilerle aynı bölümden 

mezun olan ve yüksek lisans eğitimini üniversitemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi Anabilim 

Dalı’nda tamamlayan Ayşe YILMAZ ve Fatma Kübra TAŞÇI adlı mezunlarımızın buluşmaları 

gerçekleştirilmiştir.  Yüksekokul öğrencilerimizin kariyer planlamalarına yardımcı olmak amacıyla 

düzenlenen etkinlikte Uluslararası Ticaret ve Finansman alanının istihdam sürecindeki avantajları, bölümde 

edinilen kazanımlar vurgulanmış, mezuniyet sonrası iş olanakları ele alınmıştır.

   Etkinlik Uluslararası Ticaret  ve Finansman Bölümü Bölüm Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Ali 

GENİŞ’in açılış konuşması ile başlamıştır. Etkinlikte mobilya sektöründe faaliyette bulunan bir işletmenin 

ihracat ve lojistik uzmanı olarak görev yapan Fatma Kübra TAŞÇI, işe alımlarda gelişime ve iş alanında 

ilerlemeye açık olunmasının ve yabancı dil bilmenin önemli olduğunu ifade etmiştir. Formasyon eğitimi 

almakta olan Ayşe YILMAZ formasyon eğitimi ile süreci hakkında ve mülakatlarda avantaj sağlama 

noktasında öğrencilere tavsiyelerde bulunmuştur.

   Yüksekokulumuz Uluslararası Ticaret ve Finansman bölümü öğrencileri ile mezunlar arasında soru-cevap 

şeklinde devam eden programda mezunlarımız, zorunlu meslek stajlarının kazanım ve tecrübe sağlaması 

noktasındaki önemine değinirken, iyi eğitimli, yabancı dili gelişmiş ve kararlı personel adaylarının sektörde 

tercih edilmesi doğrultusunda önerilerde bulunmuşlardır. 

11 2025/11 18.03.2025

Uluslararası Ticaret ve Finansman 

Bölümü Akreditasyon Kurulunun 

Mezun Öğrencilerle Görüşmesi

18.03.2025 tarihinde Yüksekokulumuz Uluslararsı Ticaret ve Finansman Bölümü Akreditasyon Kurulu 

mezun öğrencilerimizle görüşerek program çıktıları ve öğretim planlarının iyileştirilmesi hakkında görüş 

alışverişinde bulunmuşlardır.

12 2025/12 15.04.2025

Asyaport Konteyner Limanı 

Uzmanları, Giresun Üniversitesi 

Lojistik Yönetimi Öğrencileriyle 

Buluştu

Giresun Üniversitesi Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Yönetimi Bölümü 

tarafından düzenlenen sektörel etkileşim etkinliği kapsamında, Asyaport Konteyner Limanı işletmesinin 

farklı departmanlarında görev yapan alan uzmanları öğrencilerle bir araya geldi.

Etkinliğe Asyaport’tan katılan

Dr. Şermin Önem (Satınalma ve Tedarik Kıdemli Uzmanı),

Selin Oraltay (Eğitim Uzmanı),

Emre Fedakar (Saha Planlama Takım Lideri),

Sertaç Akdaş (Gemi ve Saha Operasyon Takım Lideri),

lojistik sektörünün güncel uygulamaları, departmanlar arası işleyiş ve liman operasyonlarına ilişkin 

kapsamlı sunumlar gerçekleştirdiler.

Lojistik Yönetimi Bölümü öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrencinin katılım gösterdiği etkinliğin 

moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ERGÜN üstlendi. Açılış konuşmasında üniversite-sektör iş 

birliğinin önemine değinen ERGÜN, bu tür etkinliklerin öğrencilerin teorik bilgilerini saha deneyimiyle 

pekiştirmeleri açısından büyük fırsatlar sunduğunu belirtti.

Program boyunca, operasyon yönetimi, terminal hizmetleri, insan kaynakları, müşteri ilişkileri, kalite 

kontrol ve iş sağlığı-güvenliği gibi liman faaliyetlerinin temel başlıkları ele alındı. Konuk uzmanlar, kendi 

görev alanlarına ilişkin detaylı bilgiler paylaşırken, öğrencilere kariyer planlamaları konusunda da önemli 

tavsiyelerde bulundular. Etkinlik sonunda gerçekleştirilen soru-cevap oturumunda öğrenciler merak ettikleri 

konuları doğrudan sektör profesyonellerine yöneltme imkânı buldu.

Etkinliğe katılan öğrenciler, lojistik sektörünü sahadan dinlemenin kendileri için son derece değerli bir 

deneyim olduğunu ifade ederek, benzeri etkinliklerin tekrarlanması yönünde görüş bildirdiler.

Bu tür organizasyonların, üniversite-sektör entegrasyonunu güçlendirdiği, öğrencilerin mesleki gelişimine 

doğrudan katkı sunduğu ve lojistik alanında nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine önemli destek sağladığı 

vurgulandı. Etkinliğe katkı sunan tüm firma temsilcilerine ve organizasyonun gerçekleşmesinde emeği 

geçen akademik personele teşekkür edilerek program sona erdi.

13 2025/13 16.04.2025 Rektör- Öğrenci Buluşması

Giresun Üniversitesi Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü tarafından 

düzenlenen “Rektör-Öğrenci Buluşması” etkinliği, 15 Nisan Salı günü Şehit Ömer Halisdemir Konferans 

Salonu’nda geniş bir katılımla gerçekleştirildi.

Bu buluşma, üniversite yönetimi ile öğrenciler arasında doğrudan bir iletişim köprüsü kurmayı, öğrenci 

görüşlerini dinlemeyi ve kalite süreçlerine öğrenci katkısını artırmayı amaçlıyor. Bulancak Kadir Karabaş 

Uygulamalı Bilimler öğrencilerinin de katıldığı etkinlik, öğrenci sesinin daha fazla duyulmasına imkân 

tanıdı ve akademik ortamın geliştirilmesine yönelik önemli bir fırsat sundu



14 2025/14 14.05.2025
Turizm İşletmeciliği Kariyer 

Günü

Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm İşletmeciliği Bölümü tarafından 06 

Mayıs 2025 tarihinde düzenlenen '' AYATOURE HOTEL '' Otel Müdürü Mustafa Erencen BÜTKÜL' ün 

katılımı ile gerçekleşti. Turizm İşletmeciliği bölümü Dr. Öğr. Üyesi Eray TURPCU' nun açılış sunumu ile 

başlayan konferans, iş yaşamındaki  deneyim ve tecrübelerini öğrencilerle paylaşan Mustafa Erencan 

BÜTKÜL' ün, öğrecilerimizin ''Turizm ve Otelcilik'' alanında merak ettiği soruları yanıtlamasıyla devam 

etti.

   Konferansın ardından Sayın BÜTKÜL' e, Uygulamalı Bilimler Yüksekokul Müdürümüz Doç. Dr. Oktay 

KARAMAN adına Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Şerif Ahmet DEMİRDAĞ tarafından günün hatırası olarak 

teşekkür plaketi takdim edildi.

15 2025/15 14.05.2025

Turizm İşletmeciliği Bölümünde 

Uygulamalı Eğitimlerle Adım 

Adım Sektöre Giriş

Bulancak Kadir Karabaş U.B.Y.O. Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Şerif Ahmet 

DEMİRDAĞ tarafından yürütülen uygulamalı dersler kapsamında, dersleri otel işletmelerinde (Ramada by 

Wyndham - Başoğlu Otel Bulancak) uygulamalı olarak alan öğrenciler 2024-2025 Bahar eğitim/öğretim 

dönemini başarıyla tamamladı. 

16 2025/16 23.05.2025

Bulancak Kadir Karabaş UBYO' 

da 2024-2025 Eğitim - Öğretim 

Yılı Bahar Döneminde 2. si 

Düzenlenen Voleybol Turnuvası 

Sonuçlandı

16 Mayıs-22 Mayıs 2024 tarihleri arasında bu yıl 2.sini düzenlediğimiz ve 6 takımın katıldığı voleybol turnuvasında 

final maçı dahil toplamda 6 maç gerçekleştirilmiştir. Çok sayıda öğrencinin ve akademisyenin izleyici olarak katılım 

sağladığı turnuva maçlarında gerçekleştirilen rekabetli ve çekişmeli maçlar sonucunda finalde rakibini 2-0’lik setlerle 

mağlup eden Turizm İşletmeciliği Bölümü (Bubyo SK) öğrencileri şampiyon olmuştur.Turnuvayı şampiyon 

tamamlayan takım olan Turizm İşletmeciliği bölümü öğrencilerine şampiyonluk madalyaları Yüksekokul Müdürümüz 

Sayın Doç. Dr. Oktay KARAMAN tarafından takdim edilmiştir.Turnuva sonunda şampiyon takımımız başta olmak 

üzere turnuvaya katılan diğer bölüm öğrencilerimizin karma olarak kurduğu takımla, Bulancak Kadir Karabaş 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulumuzda görev yapan akademisyenlerimiz arasında gösteri amaçlı Voleybol maçı 

düzenlenmiştir. Eğlenceli anların gerçekleştiği ve çok sayıda izleyicinin katılarak destek verdiği voleybol maçını 3-

2’lik setlerle şampiyon takımın öğrencilerinden oluşan takım kazanmıştır.

17 2025/17 26.05.2025

2024-2025 yılı 18. Spor Şenlikleri 

Voleybol ( Kadın Öğrenci) 

Dalında 3. olmuştur.

Üniversitemiz 18. Spor Şenlikleri kapsamında yapılan müsabakalar sonucunda 3. olan  kadın öğrenci voleybol 

takımımızın başarı belgeleri 23 Mayıs 2025 Cuma günü Şehit Ömer HALİSDEMİR Konferans Salonunda kendilerine 

takdim edilmiştir.

18 2025/18 30.05.2025

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ' NDE 

MEZUNİYET COŞKUSU: BULANCAK 

KADİR KARABAŞ UYGULAMALI 

BİLİMLER YÜKSEKOKULU 

ÖĞRENCİLERİ KEP ATTI !

Giresun Üniversitesi, 2024-2025 Akademik Yıl mezuniyet törenleriylle büyük coşkuya sahne oldu. Bu anlamlı günde, 

bulancak Kadir KarabaşUygulamalı bilimler Yüksekokulu da gururla mezunlarını uğurladı. Yoğun ve başarılı bir 

eğitim sürecinin ardından diplomalarını almaya hak kazanan öğrencilerimiz, keplerini havaya atarak mezuniyetin 

tadını çıkardılar.Aileleri, akademisyenler ve idari personelin katılımıyla gerçekleşen törenlerde, genç mezunların 

heyecanı ve sevinci görülmeye değerdi. yeni bir hayata adım atan Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu mezunlarımıza gelecek yaşamlarında başarılar diliyoruz

19 2025/19 4.06.2025
VALİ SERDENGEÇTİ' DEN 

YÜKSEKOKULUMUZA ZİYARET

Vali Serdengeçti’den Yüksekokulumuza Ziyaret Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulumuz Müdürü Doç. Dr. Oktay Karaman’ı 3 Haziran 2025 Salı günü ziyaret etti.Yüksekokulumuz yerleşkesi 

Müdürlük makamında gerçekleşen ziyarette yeni dönemde hayata geçirilmesi planlanan çalışmalarla ilgili fikir 

alışverişinde bulunuldu.

Görüşmede Bulancak Kaymakamı Ünal Koç, Bulancak Belediye Başkanı Necmi Sıbıç, Müdür Yardımcılarımız Doç. Dr. 

Şerif Ahmet Demirdağ ve Dr. Öğr. Üyesi Arif Çilek’in yanı sıra Sekreterimiz Hicabi Henden de yer aldılar.

20 2025/20 12.06.2025
Yüksekokulumuzda Dereceye Giren 

Öğrencilerimizi Tebrik Ederiz.

Yüksekokulumuzda dereceye giren öğrencilere başarı belgeleri 12 Haziran 2025 Perşembe  günü Yüksekokul 

Müdürü Doç. Dr. Oktay KARAMAN tarafından takdim edildi. 2024-2025 Eğitim- Öğretim Yılı Yüksekokulumuz 

birincisi Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü öğrencisi Nariman HACIYEV, Yüksekokulumuz ikincisi Uluslararası 

Ticaret ve Finansman Bölümü öğrencisi Egemen HENDEN ve Yüksekokulumuz üçüncüsü Lojistik Yönetimi Bölümü 

öğrencisi Elif ANKIT' ı en içten dileklerimizle kutlarız.Bundan sonraki yaşamlarında da aynı başarıyı sürdürmelerini 

dileriz.

21 2025/21 2.07.2025 Tebrik Ederiz Doçentlik unvanı alan Müdür Yardımcımız Doç. Dr. Arif ÇİLEK' i kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

22 2025/22 12.08.2025
Kaymakam Tuncer' den 

Müdürümüze Ziyaret

Bulancak Kaymakamı Ömer Faruk Tuncer, Müdürümüz Doç. Dr. Oktay Karaman'a iade-i ziyarette bulundu. Bulancak 

yerleşkesinde Müdürlük makamında gerçekleşen ziyarette yeni dönemde hayata geçirilmesi planlanan çalışmalarla 

ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.

Görüşmede Müdür Yardımcımız Doç. Dr. Arif ÇİLEK'in yani sıra Sekreterimiz Hicabi Henden de yer aldılar.

23 2025/23 29.08.2025

Müdür Doç.Dr. Oktay KARAMAN' 

dan Bulancak Cumhuriyet Başsavcısı 

Hüseyin KOLOĞLU' na Ziyaret -

Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Oktay Karaman, kısa süre önce atanan ve 

görevine başlayan Bulancak Cumhuriyet Başsavcısı Hüseyin Koloğlu’nu makamında ziyaret etti. Yeni görevinde 

Başsavcı Koloğlu’na başarılar dileyen Müdür Karaman, Üniversitede eğitim-öğretim sezonunun kısa bir süre 

içerisinde başlayacağını ifade etti. Kurumlar arası işbirliği imkânlarının da görüşüldüğü ziyarette, el birliği ile 

yapılabilecek çalışmalar değerlendirildi. 

Cumhuriyet Başsavcısı Hüseyin Koloğlu da Müdür Karaman’a ziyareti münasebeti ile teşekkür etti. Ziyarette 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdür Yardımcıları Doç. Dr. Arif Çilek ve Doç. Dr. Şerif Ahmet Demirdağ da hazır 

bulundular.

24 2025/24 17.09.2025

Yüksekokulumuz Uluslararası Ticaret 

ve Finansman Bölümü Oryantasyon 

Eğitimi Yapıldı

Yüksekokulumuza yeni katılım sağlayan öğrencilerimizin üniversite eğitimine yönelik hazırlık çalışmaları 

kapsamında; Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümünü yeni kazanan öğrencilere 15 Eylül 2025 Pazartesi günü, saat 

14.00’da, konferans salonunda oryantasyon programı düzenlenmiştir. Oryantasyon programına Yüksekokul 

Müdürümüz Doç. Dr. Oktay KARAMAN, Müdür Yardımcıları Doç.Dr. Arif ÇİLEK  ile Doç Dr. Şerif Ahmet DEMİRDAĞ, 

Yüksekokul Sekreteri Hicabi HENDEN ve Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölüm Hocaları katımıştır. Oryantasyon 

programı kapsamında yeni kazanan öğrencilere yönelik genel bilgilendirmeler yapılmış, uyum süreçlerine yönelik 

dilek/talepler dinlenmiştir ve görüş alışverişinde bulunulmuştur.

25 2025/25 18.09.2025

Yüksekokulumuzda Turizm 

İşletmeciliği Bölümü Oryantasyon 

Eğitimi Yapıldı

Yüksekokulumuza yeni katılım sağlayan öğrencilerimizin üniversite eğitimine yönelik hazırlık çalışmaları 

kapsamında; Turizm İşletmeciliği Bölümünü yeni kazanan öğrencilere yönelik 18 Eylül 2025 Perşembe günü, saat 

11.00’de, konferans salonunda oryantasyon programı düzenlenmiştir. Oryantasyon programına Yüksekokul 

Müdürümüz Doç. Dr. Oktay KARAMAN, Müdür Yardımcısı Doç Dr. Şerif Ahmet DEMİRDAĞ, Yüksekokul Sekreteri 

Hicabi HENDEN, Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hakan AKYURT ve Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Eray TURPCU 

katılmıştır. Oryantasyon programı kapsamında yeni kazanan öğrencilere yönelik genel bilgilendirmeler yapılmış, 

uyum süreçlerine yönelik soru/dilek/talepler dinlenmiş ve görüş alışverişinde bulunulmuştur.

26 2025/26 18.09.2025
Yüksekokulumuzda Lojistik Yönetimi 

Bölümü Oryantasyon Eğitimi Yapıldı

Yüksekokulumuza yeni katılım sağlayan öğrencilerimizin üniversite eğitimine yönelik hazırlık çalışmaları 

kapsamında; Lojistik Yönetimi  Bölümünü yeni kazanan öğrencilere yönelik 18 Eylül 2025 Perşembe günü, saat 

15.00’de, konferans salonunda oryantasyon programı düzenlenmiştir. Oryantasyon programına Yüksekokul 

Müdürümüz Doç. Dr. Oktay KARAMAN, Müdür Yardımcısı Doç Dr. Şerif Ahmet DEMİRDAĞ, Yüksekokul Sekreteri 

Hicabi HENDEN, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Selçuk KORUCUK ve bölüm öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 

ERGÜN katılmıştır. Oryantasyon programı kapsamında yeni kazanan öğrencilere yönelik genel bilgilendirmeler 

yapılmış, uyum süreçlerine yönelik soru/dilek/talepler dinlenmiş ve görüş alışverişinde bulunulmuştur



27 2025/27 23.09.2025

Doç. Dr. Oktay KARAMAN 

Başkanlığında Akademik Kurul 

Toplantısı Gerçekleştirildi.

22 Eylül 2025 tarihinde, Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü Doç.Dr. Oktay KARAMAN 

başkanlığında Akademik Kurul Toplantısı düzenlendi. Yüksekokulun tüm akademik ve idari personelinin katılımıyla 

gerçekleşen toplantıda, geride bıraktığımız dönemin değerlendirilmesi yapıldı ve yeni dönem hedefleri belirlendi.

Toplantıda, Yüksekokulumuzun geleceğe yönelik stratejik planları, eğitim kalitesini arttırmaya yönelik atılacak 

adımlar gibi konular üzerinde duruldu.

Verimli tartışların yapıldığı toplantı, bölümümüzün misyon ve vizyonu doğrultusunda emin adımlarla ilerlediğini bir 

kez daha gösterdi.

Toplantıya katılan tüm personelimize teşekkür eder, yeni dönemin hepimiz için verimli ve başarılı geçmesini dileriz.

28 2025/28 14.10.2025

Uluslararası Ticaret ve Finansman 

Bölümü'nde NATO'nun Ekonomik ve 

Ticari Önemi Konulu Konferans 

Düzenlendi

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sadettin GÜLTEKİN tarafından 13 Ekim 2025 

Pazartesi günü saat: 11.00'da yüksekokul konferans salonunda "NATO'nun Türkiye Savunmasındaki Ekonomik ve 

Ticari Önemi" konulu konferans düzenlenmiştir. Konferansa Yüksekokul Müdürümüz Doç. Dr Oktay KARAMAN, 

müdür yardımcımız Doç. Dr. Arif ÇİLEK, Bölüm hocaları ile değerli öğrencilerimiz katılım sağlamış ve NATO çerçevesi 

bağlamında güvenlik şemsiyelerinin uluslararası ticaret ve ekonomi üzerindeki etkileri tartışılmıştır.

29 2025/29 16.10.2025
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ 

KARİYER PLANLAMASI ETKİNLİĞİ

Turizm İşletmeciliği Bölümü tarafından 16.10.2025 tarihinde, öğrencilerin kariyerlerini planlaması ve geleceğe 

yönelik olarak turizm sektöründeki çalışma koşullarını algılayabilmeleri için Ramada by Wyndham Giresun Genel 

Müdürü “Dursun AYDIN” beyefendi konuk olarak katılmıştır. Öğrencilerimizin genel otel işletmeleri, işe alım şartları 

ve istihdam edilme özellikleri konusunda bilgilerin sunulduğu etkinlikte, Sayın Dursun AYDIN, öğrencilerle soru-

cevap şeklinde samimi bir ortamda merak ettikleri sorulara cevaplar vermiştir. Kendisine katkılarından dolayı 

Yüksekokul Müdürümüz Doç. Dr. Oktay KARAMAN ve Turizm İşletmeciliği Bölüm Öğretim Üyeleri olarak 

teşekkürlerimizi bir borç biliriz.

30 2025/30 30.10.2025
Yüksekokulumuzda Kariyer Planlama 

Semineri Gerçekleştirildi

Yüksekokulumuzda öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen "Kariyer Planlama 

Semineri", Kariyer Yönlendirme ve Bilgilendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi yetkililerinden Doç. Dr. Nurullah 

ÇALIŞ ve Öğr. Gör. Dr. Yasemin ÇAKIR'ın katılımıyla başarıyla gerçekleştirildi. 

Seminerde öğrencilere kariyer planlamasının önemi, iş dünyasında başarılı bir yol haritası oluşturmanın temel 

adımları ve kişisel hedeflerin belirlenmesi konularında kapsamlı bilgiler sunuldu. Kariyer Planlama Ofisi uzmanları, 

mezuniyet sonrası iş bulma süreçleri, staj imkanları, özgeçmiş hazırlama teknikleri ve mülakat becerileri gibi 

konularda öğrencilere yol gösterici tavsiyelerde bulundu. Etkinlik boyunca öğrenciler, kariyerlerine dair merak 

ettikleri soruları doğrudan uzmanlara yöneltme fırsatı buldu.  Yüksekokulumuz, öğrencilerimizin kişisel ve 

profesyonel gelişimlerini desteklemeye yönelik etkinliklere önümüzdeki dönemde de devam edecektir.

31 2025/31 14.11.2025

Lojistik Yönetimi Bölümü Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Selçuk KORUCUK'un 

Dünya Sıralamalarındaki Başarısı 

Artarak Devam Ediyor.

Okulumuz Lojistik Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Selçuk KORUCUK, Kaliforniya merkezli bir Amerikan şirketi olan 

ScholarGPS firmasının gerçekleştirdiği akademik sıralamalarda elde ettiği başarılarını artırarak sürdürmektedir. Son 

beş yıldaki bilimsel çalışmalarıyla Prof. Dr. KORUCUK, dünya genelinde 10.905.927 akademisyen arasında %0,7’lik 

dilime girerek önemli bir başarıya imza atmıştır. Ayrıca, son beş yıllık çalışmalara göre öğretim üyemiz;

“Logistics” alanında 104.,

“Business Process Management” alanında 137.,

“Critical Success Factor” alanında 370.,

“Supply-Chain Management” alanında ise 480. sırada yer alma başarısı göstermiştir.

Sosyal bilimler alanında dünya sıralamasında %0,7’lik dilime girmek son derece güç bir başarıyken, Prof. Dr. 

KORUCUK ayrıca lojistik alanında dünya 104.’sü olarak %0,42’lik dilime girip ülkemizi ve üniversitemizi 

gururlandırmıştır. Üniversitemize ve ülkemize yaptığı değerli akademik katkılardan dolayı kendisini tebrik eder, 

başarılarının devamını dileriz.

İlgili link: https://scholargps.com/scholars/18829151885583/selcuk-korucuk

32 2025/32 20.11.2025

Uluslararası Lojistik ve Tasarım 

Topluluğu Tanıtım Günlerinde Yerini 

Aldı

Üniversitemizde geleneksel olarak düzenlenen Topluluk Tanıtım Günleri, bu yıl da öğrencilerimizin yoğun ilgisiyle 

gerçekleştirildi. Etkinlikte farklı alanlarda faaliyet gösteren öğrenci toplulukları stant açarak yeni üyelerle buluştu, 

projelerini tanıttı ve üniversite yaşamına kattıkları değerleri paylaştı.

Bu kapsamda, bölümümüz bünyesinde faaliyet gösteren Uluslararası Lojistik ve Tasarım Topluluğu da etkinlikte 

yerini aldı. Topluluk üyeleri, lojistik ve tasarım alanındaki çalışmalarını tanıtarak öğrencilere hem akademik hem de 

sosyal açıdan sundukları fırsatları aktardı. Özellikle sürdürülebilir lojistik uygulamaları, uluslararası işbirliği projeleri 

ve tasarım odaklı etkinlikler hakkında bilgi veren topluluk, yeni üyeler için katılım çağrısında bulundu. Topluluk 

Tanıtım Günleri, öğrencilerimizin farklı ilgi alanlarını keşfetmesine ve üniversite kültürünü daha da 

zenginleştirmesine olanak sağladı. 

33 2025/33 20.11.2025

Akreditasyon Kapsamında Bulancak 

Başoğlu Otel'e Turizm İşletmeciliği 

Bölümünden Uygulamalı Eğitim 

Ziyareti

Bulancak Kadir Karabaş U.B.Y.O. Turizm İşletmeciliği Bölümü'nde uygulamalı bir ders olan "kat hizmetleri" dersi için 

akreditasyon kapsamında bölüm öğretim üyeleri ve yüksekokul müdüründen Başoğlu Otel'e ziyaret gerçekleştirildi. 

İşletmeyi ziyaret eden yüksekokul müdürü Doç. Dr. Oktay KARAMAN, Turizm İşletmeciliği bölüm başkanı Doç. Dr. 

Hakan AKYURT, ders yürütücüsü Doç. Dr. Şerif Ahmet DEMİRDAĞ ve bölüm öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Eray 

TURPCU ile Başoğlu Otel'in genel müdürü Ümit KÖSE bir araya geldi. Aynı zamanda bir toplantı şeklinde 

gerçekleştirilen ziyarette, öğrencilerimizin durumu ve genel işleyiş konuşuldu.Öğrencilerin sektörü yakından 

tanıması, staj ve iş imkanlarını değerlendirmeleri açısından oldukça önem arz eden bu işbirliği için, üniversiteden 

gelen öğretim üyeleri otel yönetimine ve öğrencilere teşekkür ederek, başarılar diledi. 

34 2025/34 24.11.2025

Akreditasyon Kapsamında RAMADA 

by Wyndham'a Turizm İşletmeciliği 

Bölümünden Uygu...

Bulancak Kadir Karabaş U.B.Y.O. Turizm İşletmeciliği Bölümü'nde uygulamalı dersler olan "Yiyecek-İçecek Hizmetleri 

ve Yönetimi -I-" ve "Ön Büro Yönetimi -I-" dersleri için akreditasyon kapsamında bölüm öğretim üyeleri ve 

yüksekokul müdüründen RAMADA by Wyndham'a ziyaret gerçekleştirildi. İşletmeyi ziyaret eden yüksekokul 

müdürü Doç. Dr. Oktay KARAMAN, Turizm İşletmeciliği bölüm başkanı Doç. Dr. Hakan AKYURT, ders yürütücüsü 

Doç. Dr. Şerif Ahmet DEMİRDAĞ ve bölüm öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Eray TURPCU ile RAMADA by Wyndham'ın 

ön büro müdürü Ali YILMAZ bir araya geldi. Aynı zamanda bir toplantı şeklinde gerçekleştirilen ziyarette, 

öğrencilerimizin durumu ve genel işleyiş konuşuldu.Öğrencilerin sektörü yakından tanıması, staj ve iş imkanlarını 

değerlendirmeleri açısından oldukça önem arz eden bu işbirliği için, üniversiteden gelen öğretim üyeleri otel 

yönetimine ve öğrencilere teşekkür ederek, başarılar diledi.. 

35 2025/35 27.11.2025

Akreditasyon Kapsamında HOTEL 

AYATOURE'a Turizm İşletmeciliği 

Bölümünden Uygulamalı Eğitim 

Ziyareti

Bulancak Kadir Karabaş U.B.Y.O. Turizm İşletmeciliği Bölümü'nde uygulamalı ders olan "Kat Hizmetleri Yönetimi -I-" 

dersi için akreditasyon kapsamında bölüm öğretim üyeleri ve yüksekokul müdüründen HOTEL AYATOURE'a ziyaret 

gerçekleştirildi. İşletmeyi ziyaret eden yüksekokul müdürü Doç. Dr. Oktay KARAMAN, Turizm İşletmeciliği bölüm 

başkanı Doç. Dr. Hakan AKYURT, ders yürütücüsü Doç. Dr. Şerif Ahmet DEMİRDAĞ ve bölüm öğretim üyesi Dr. Öğr. 

Üyesi Eray TURPCU ile HOTEL AYATOURE'un genel müdürü Esra ÖRAK bir araya geldi. Aynı zamanda bir toplantı 

şeklinde gerçekleştirilen ziyarette, öğrencilerimizin durumu ve genel işleyiş konuşuldu.Öğrencilerin sektörü 

yakından tanıması, staj ve iş imkanlarını değerlendirmeleri açısından oldukça önem arz eden bu işbirliği için, 

üniversiteden gelen öğretim üyeleri otel yönetimine ve öğrencilere teşekkür ederek, başarılar diledi.



36 2025/36 3.12.2025

Uluslararası Ticaret ve Finansman 

Bölümünden Sarıgöller Konveyör ve 

Teknopark'a ...

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü öğrencileri ile Yüksekokul Müdür Yardımcısı Doç Dr. Arif ÇİLEK, Prof. Dr. 

Sadettin GÜLTEKİN, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali GENİŞ ve Öğr. Gör Köksal GÜREL  üniversite-sanayi işbirliği ve 

öğrencilerin sanayi/yenilikçi endüstriler odaklı bilgi birikimlerini artırmak üzere Giresun 2. Sanayi 

Bölgesi/Bulancak'ta yerleşik Sarıgöl Konveyör Firması ile  Giresun Teknopark'a teknik ziyarette bulunmuşlardır. 

Sarıgöl Konveyör ziyaretinde firmanın üretim hattı, ar-ge/yazılım teknolojileri ile uluslararası pazarlama/finansman 

faaliyetleri hakkında; Teknopark ziyaretinde ise Teknoparkta yerleşik yazılım, drone ve laboratuvar teknoloji 

şirketleri ile inovasyon/kuluçka merkezi ziyareti yapılarak, ilgili akademisyenlerden tarafından işleyiş hakkında 

bilgilendirme yapılmıştır. 

37 2025/37 12.12.2025

Tehlikeli Madde Taşımacılığı ve 

Enerji Sektörü Uzmanları Lojistik 

Yönetimi Bölüm...

 Lojistik Yönetimi Bölümü ve Uluslararası Lojistik ve Tasarım Topluluğu işbirliği ile düzenlenen etkinlikte, tehlikeli 

madde taşımacılığı ve enerji sektörüne yönelik önemli bir buluşma gerçekleştirildi. Programa, TEMA ADR Tehlikeli 

Madde Güvenlik Danışmanı Aner AYDIN ile YKD Enerji A.Ş. İstasyon Müdürü Şaban TURAN konuk olarak katıldı. 

Etkinlikte; tehlikeli maddelerin taşınması ve sınıflandırılması, enerji sektörünün yapısı, lojistik sektörünün enerji 

alanıyla ilişkisi gibi pek çok konu ele alındı. Konuk konuşmacılar, sektör deneyimlerinden yola çıkarak öğrencilere 

istihdam olanakları hakkında çeşitli önerilerde bulunup değerli bilgi birikimlerini paylaştılar. Programın 

moderatörlüğünü Lojistik Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Selçuk KORUCUK üstlendi. Öğrencilerle soru-cevap 

formatında samimi bir ortamda gerçekleşen etkinlikte katılımcılar merak ettikleri sorulara yanıt buldu. Prof. Dr. 

Selçuk KORUCUK, konuklara katkılarından dolayı teşekkür ederek enerji sektörünün dinamikleri ile tehlikeli madde 

taşımacılığının kritik önemine vurgu yaptı ve etkinliği sonlandırdı.

38 2025/38 17.12.2025
Geleceğin Lojistikçileri Giresun 

Limanı’nda Sahaya İndi

Yüksekokulumuz Uluslararası Lojistik ve Tasarım Topluluğu, öğrencilerin teorik bilgilerini pratikle harmanlamalarını 

sağlamak amacıyla Topluluk Danışmanı Dr. Öğr. Üys. Mustafa ERGÜN gözetiminde Giresun Limanı’na teknik bir gezi 

düzenledi. Gezinin saha incelemesi bölümünde, Römorkör Kaptanı Gökhan YILDIRIM rehberliğinde liman sahası 

gezildi. Öğrenciler, depolama alanlarını ve liman operasyonlarında kullanılan teknik araçları yerinde inceleme fırsatı 

buldu. Saha gezisinin ardından, sektör profesyonellerinin katılımıyla bilgilendirme seminerleri gerçekleştirildi. Bu 

kapsamda:

İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Gamze BORLU,

Operasyon Uzmanı Aycan KAŞIKÇI,

İnsan Kaynakları Uzmanı Onur DİZDAR,

öğrencilere gümrük operasyonları, liman içi süreçler ve iş güvenliği konularında kapsamlı sunumlar yaptı. Etkinlik, 

öğrencilerin merak ettikleri soruları uzmanlara yönelttikleri interaktif soru-cevap oturumu ile sona erdi. Bu teknik 

gezi sayesinde geleceğin lojistikçileri, mesleki süreçleri sahada gözlemleyerek sektöre dair önemli kazanımlar elde 

etti.

39 2025/39 19.12.2025
Öğr. Gör. Köksal GÜREL, Karadeniz 

Ekonomi Program' ında!

Yüksekokulumuz akademisyenlerinden Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Öğr. Gör. Köksal GÜREL, 17 Aralık 

2025 Çarşamba günü Ordu Altaş TV’de yayınlanan “Karadeniz Ekonomi” programına katıldı.

Karadeniz Bölgesi’ndeki ekonomi gelişmelerini ele alan ve Karadeniz Bölgesi’nin tümüne hitap eden söz konusu 

programa konunun uzmanı olarak katılan Öğr. Gör. Köksal GÜREL, fındık piyasasında son dönemde gerçekleşen 

ulusal ve uluslararası gelişmeler ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.  

Konuşmasında Türkiye, Gürcistan ve Azerbaycan’ın içinde yer aldığı “Doğu Karadeniz Fındık Kuşağı” için ortak bir 

stratejik üretim ve ticaret platformunun oluşturulması konusunda önerilerde bulunan GÜREL, dünya fındık 

sektöründe Türkiye’nin liderliğinin devam edeceğini vurguladı

40 2025/40 29.12.2025

Prof. Dr. Selçuk KORUCUK’a 

Üniversitemiz Akademik Ödül 

Komisyonu’ndan Üç Ödül

Üniversitemiz Akademik Ödül Komisyonu tarafından, Lojistik Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Selçuk KORUCUK, 

2024 yılı içerisinde gerçekleştirdiği üstün çalışmaları dolayısıyla ödüllendirildi.

Akademik Ödül Komisyonu tarafından Prof. Dr. Selçuk KORUCUK; Giresun Üniversitesi SSCI Altın Ödülü, Yılın Ulusal 

İşbirliği Ödülü ve Yılın Uluslararası İşbirliği Ödülü olmak üzere toplam üç ödüle layık görüldü.

Öğretim üyemizi elde ettiği üstün başarılar ve üniversitemize sunduğu değerli katkılarından dolayı tebrik eder, 

başarılarının devamını dileriz.


